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GREAT BRITAIN SPECIAL
AND ONE OFF OFFERS

TOO GOOD TO MISS. MANY ALREADY REDUCED OR PRICED TO SELL. ASK FOR COLOURED
PHOTOCOPIES OF ANY ITEMS YOU ARE INTERESTED IN (Maximum 10 at a time)

NOW WITH 10% SUMMER DISCOUNT – Pages 19-28 Only

1841 Mint 1d Red (Imperf) and 1858 Mint 1d Red (Perf.) in Westminster
Presentation Folder, Original cost in 2006 £135! Only........................£45.00
1841 2d Blue set of 3 different shades with 3 Margins Used, Cat. £285 (SG
13,14&15).............................................................................................£19.50

G.B. VICTORIAN CORRESPONDENCE to David Renshaw in Victoria,
Australia. A total of 20 covers with 6d Postal Rate (5 different stamps, SG 97,
103, 105, 109 or 144) from 1865 to 1883. Condition as usual variable. More
details or photocopies on request. Cat. as used on cover £3600! An interest-
ing lot (A174) .....................................................................................£275.00

1854 1d Red Stars, SG 40 – partial Re-Construction K – T (120 stamps) bet-
ter than average used (KA/KL thru TA/TL) .............................£65.00 £49.00
1855 6d “Inverted Wmk.”, SG 70Wi Good Used with tiny tear at top left (Cat.
£350).........................................................................................£50.00 £35.00
1855-57 no check letters 1/- deep green and 1862-64 small check letters 4d
dark vermilion each crisply cancelled by “EDINBURGH / 131” duplex on E
to Canada, fine and very attractive. ..........................................£95.00 £60.00
1856 6d Used with Inverted Wmk., SG 70wi, Cat. £350.........£65.00 £40.00
1858 1d Red Plate 154 with Inverted Wmk., Used spacefiller .....£15 £10.00
QUEEN VICTORIA 2½d Good/Sound Used at a Fraction of Catalogue!
SG 141 Plate 15 (Cat. £60) or Plate 16 (Cat. £60) only ...............£6.00 £4.00
do. fillers.......................................................................................£1.80 £1.20
SG 142 Plate 17 (Cat. £60) only £7.00 £6.00, do. fillers .............£2.20 £1.20
SG 142 Plates 18, 19 or 20 (Cat. £45), each only ........................£4.50 £3.80
do. fillers.......................................................................................£1.40 £1.20
SG 157 Plate 21 (Cat. £40) only £4.80 £4.00, do. fillers .............£1.35 £1.00
SG 157 Plate 22 (Cat. £40) only £1.20 £0.80, do. fillers .............£0.40 £0.30
1867 £5 Orange – a superb modern Mint forgery of this lovely stamp (with
‘Forgery’ printed on reverse)................................................................£35.00
1/- Embossed, 4 Margined Marginal copy with red ‘Specimen’ Overprint, SG
54s, Cat. £3000 with good original gum ..........................................£1200.00
1877 (Oct. 30th) folded two page printed copy of a letter with a graphic eye-
witness account of the Wreck of the “Queen Bee” at New Zealand on August
7th, 1877, used from London to Uxbridge with 1870 ½d Plate 10. A fasci-
nating piece of social history....................................................£50.00 £35.00

OWN A 4 MARGIN 1d BLACK ON COVER!
1840 1d Blacks on original covers – we have a superb selection available
priced from £120 up to £275+ for 4 Margins. Add a little spice to your col-
lection! Ask for photocopies. (Mention which price range).

1d Red Stars – Large original hoard now sorted! Unchecked for
Postmarks, Flaws, Watermarks, etc.
SG 17/18 (Cat. £32/£50) Good/Fine Used per 10...........£55.00 £50.00
do. small faults per 10.......................................................£16.00 £12.00
SG 21 (Cat. £65) Good/Fine Used per 10 .......................£70.00 £60.00
do. faults per 10.................................................................£22.00 £20.00
SG 29 (Cat. £22) Good/Fine Used per 10 .......................£27.00 £20.00
do. faults per 10.....................................................................£7.00 £6.00

Won’t last long – Very popular!

G.B.LINE ENGRAVED – MINT/UNUSED
½d Plates – Set of Plates 1 to 20 (ex. 9) good spacefillers, Cat. £2,980
.........................................................................................£275.00 £240.00
1d Plates – Set of 150 Plates (71 to 224) good spacefillers (Cat. £11,040)
.........................................................................................£950.00 £750.00
2d Plates – Complete set of 7 plates, good spacefillers (Cat. £8,250)
.........................................................................................£850.00 £650.00

Queen Victoria 1d Red Plate 
Number Collections:
Again now available – All Different – Sound Used
(Grade A)
50 Different..................................................£26.00
75 Different..................................................£39.00
100 Different................................................£66.00
Excellent Value!

1878 PROBATE (VICTORIAN HEAD) REVENUES (USED) – 10/- (Cat.
£5) £3.50*, £1.00 (Cat. £7.50) £4.50*, £3.00 (Cat. £10) £7.00, £5.00 (Cat.
£10) £6.00*, £6.00 (Cat. £15) £10.00* SPECIAL PRICE 4 VALUES(*)
..........................................................................................................£22.50

1881 1d Lilac, original 14 Dots, SG 171 Mint Spacefiller (Cat. £220)
.................................................................................................£35.00 £20.00
1883 2½d Lilac, SG 190 in Horizontal Block of 6, all stamps Mounted Mint,
Cat. £540 ..............................................................................£150.00 £130.00
1883 6d Green used Spacefiller (ex. Documents), SG 194 (Cat. £230).£2.50
1883 Lilac and Green (10v), SG 187/196 Mint Spacefillers, one only
............................................................................................................£360.00

1886 cover to Germany with embossed stationery dies for 6d Mauve and 4d
Vermilion, used with 1883-84 2½d ..........................................£75.00 £50.00
1887 Jubilee Complete (14v) U/M.....................................................£495.00
do. Mounted £185.00, Mint Spacefillers..............................................£69.00
1887 Jubilee 2d Green and Scarlet, SG 199 U/M with 2 short perfs (Cat. £550)
................................................................................................£150.00 £95.00
1887 5d Jubilee Die 1, SG 207 (Cat. £120) Good Used .....................£12.00
do. Fine Used........................................................................................£20.00
1887 10d Jubilee Dull Purple and Deep Dull Carmine, SG 210a, Fine Used
(Cat. £250)................................................................................£55.00 £45.00
1887 2d Jubilee Green & Scarlet, SG 199 Fine Used (Cat. £260)
.................................................................................................£85.00 £75.00
1890 Alice in Wonderland Stamp Case by Lewis Carroll complete with
Cover, Booklet, Case and Sleeve, very Scarce................................£195.00
1890 Uniform Penny Postage Jubilee illustrated envelope with special
insert card, unused.................................................................................£7.50

1897 Prince of Wales Hospital Fund Charity pair of 1/- and 2/6 stamps U/M
£5.00 do. Mounted Mint...............................................................£2.50 £2.00
1897 Prince of Wales 1/- Wales Hospital Fund Rare Complete Sheet of 40
(UK Postpaid).......................................................................................£85.00
1900 Exposition Philatelique Internationale labels for Paris, set of 4 different
colours ......................................................................................£12.50 £10.00

1902 1d ‘Napoleon Head’ in Black, Imperf Proof Essay produced as a protest
as Anti Boer War Propaganda, scarce (no gum as normal) ......£20.00 £15.00
do. Orange, Green or Red, each ...............................................£25.00 £20.00
1903 Edward VII 1½d Official, SG O109 Fine Used (Cat. £600) £250.00
1907 Post Office Telegraph Forms cancelled Buckingham ...................£5.00
Edward VII – a bunch of used postcards (all with ½d) mainly pictorial in-
cluding photographs, a total of 29 postcards............................£45.00 £35.00
1911 Edward VII ½d Green, SG 267/8. Harrison Printing, Perf. 14 (Cat.
£1.50) Fine Used. £0.40 £0.30, Good Used .................................£0.20 £0.15
1911 Edward VII (Harrison Perf. 14) ½d, SG 267 Mint Spacefiller.£0.25
do. 1d, SG 272 Mint Spacefiller ..........................................................£0.40
1911 Edward VII 4d Perf. 15 x 14, SG 286 (Cat. £15) Good Used .......£0.95
do. filler ..................................................................................................£0.25
Downey Heads – SG Spec. N4(4) ½d Myrtle Green, Mounted Mint
.................................................................................................£85.00 £65.00
1911 ½d Bluish Green, Die A, SG 323 Mounted Mint, Cat. £300.00
................................................................................................£125.00 £95.00
do. Die B, SG 326a, U/M, Cat. £200....................................£130.00 £110.00
1912 ½d Green, SG 340a ‘No Cross on Crown’, Used, Cat. £55 ..........£7.50
1912 1d ‘No Cross on Crown’ SG 341a Fine Used (Cat. £55). £9.50, do. Used
................................................................................................................£6.00
1912 ½d Green, SG 344a ‘No Cross on Crown’ Used, Cat. £125 .......£60.00

1880 1d
VENETIAN RED

SG 166 Unmounted Mint
(Cat. £30 as mounted)

with light crease £2.25 £2.00

QUEEN VICTORIA USED QUANTITY OFFERS:
1887 2d SG 200 Sound x 10 (Cat. £130)........................£38.00 £30.00
1887 6d SG 208 Sound x 10 (Cat. £120)..........................£12.50 £9.00

1895 ESTATE DUTY (VICTORIAN HEAD) REVENUES (USED) –
£1.10/- (Cat. £15) ...................................................................£10.00 £7.50

ST. OSWALDS CHURCH – EDINBURGH (now an annexe of Borough
and Muir High School) Early 1900’s Poster style labels (Black on Pink) se-
tenant Mint strip of 5 showing views of the Church and interior – very un
usual, 5 strips only available, each ............................................£9.50 £7.50

Look at our new website:
www.rushstampscompare.com

for GB Commemoratives – Mint, Fine Used, FDCs
and Presentation Packs

REMEMBER ALL NOW WITH
10% DISCOUNT (Pages 19-28)


